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　　　　　大会副会長 杉江 多鶴子

　　　　　大会委員長　　　　　　 大西 正信

　　　　　大会副委員長　 湯浅 元美　　岡嶋 秀器

　　　　　ディレクター　 大植 正敏    

      　　　 アシスタントディレクター 永冨　隆

　　　　　レフェリー 杉江 多鶴子

　　　　　アシスタントレフェリー 四方 ゆかり

             大会委員

                岩佐武則　岩瀬つね子 上内真琴　片山奈恵  加藤武和　

                河合靖弘　栗原照仁　米田博行　桜井太郎　辻勇 　

                中西明仁　中山博子　西口省三　藤本寿人　別所睦　

                前川恭彦　前田広明　前橋正一　松岡克弘　三好玲子　

                山﨑淳美  吉野浩史



大会注意事項

☆  今年度大会より大会冊子、トーナメント表の選手への配布はいたしません。

　  必要な方はここに掲載いたします書面を印刷、スマホへのダウンロード等行って下さい。

☆  本大会は、「JTAテニスルールブック2023」の規定に基づいて行います。

☆  試合のある日は毎日大会本部で出席届が必要です。各自更衣の上、日程表の定刻10分前

　  までに大会本部に届け出て下さい。届け出がない場合も欠場とみなします。

☆  雨天等による大会実施の可否は現地で行います。

☆  大会中は、原則として場内放送は行いません。大会本部前のオーダオブプレイを見て

　  各自コートに入って下さい。

☆  日程の変更、連絡事項は大会本部前に掲示いたします。

　  お知らせは奈良県テニス協会ホームページにも掲載いたします。

☆  試合は、ベストオブ3セット。第1、第2セットはタイブレークショートセット

　 ノーアドバンテージ方式で行います。

　 1セットオールのとき、最終セットは10ポイントマッチタイブレークとします。

　 ショートセットは、2ゲーム以上離して4ゲーム以上取った方がそのセットの勝者となります。

　 4ゲームオールのときは７ポイントのタイブレークとします。

　 10ポイントマッチタイブレークは、相手より2ポイント以上離して先に10ポイント以上

　 取った方がマッチタイブレークの勝者となります。

☆  3人・3組の場合のラウンドロビン（リーグ戦）方式の勝敗はJTAテニスルールブック

　 の規定によります。それでも決着がつかない場合は、7ポイントのタイブレークで決定します。

☆  試合開始前にドロー番号の若い選手がスコアカードと試合球を大会本部に取りに来て下さい。

☆  試合前の練習はサービス4本のみとします。

☆  試合終了後、勝者は直ちにスコアカードと試合球を大会本部に届けて下さい。

☆  当日の試合に勝ち残った選手は、会場を離れる前に次の試合予定を大会本部にてご確認下さい。

☆  試合はセルフジャッジ方式で行い、ロービングアンパイアを配置します。

☆ 本協会の許可なく大会の音声、映像の全部又は一部を、インターネットその他のメディア

    を通じて配信することを禁じます。

☆  試合の動画・静止画撮影は、被写体となる選手の同意を得て下さい。

☆  試合中の服装、ロゴ等はJTAテニスルールブックに基づきレフェリーが判断します。

☆  全ての選手は公平に扱われます。

☆  その他、参加者募集時の「大会要項」参照。

☆  ドローの姓名、所属団体名は、申込時に入力されたものをそのまま使用しています。

☆  ドローのフォーマットがJTAタイプに変わっていますので、対戦相手等よくご確認方お願いします。

例えば、1Rの対戦は、ドローNO　１対２、３対４、５対６、７対８・・・・・となります。

不明の点は下記までお問い合わせ下さい。

奈良県テニス協会    Email　　nara.t.a-office@kcn.jp



1 ユニークスタイルテニスアカデミー 前田 将吾
2 Bye

NO 所属団体 Round1 Round2 Round3 Quaterfinals Semifinals Final

3 ハードボールテニスクラブ 井學 知志
4 ダイヤモンドテニスクラブ学園前 藤本 結優
5 奈良育英 山下 優樹

杉本 陸
9 MTP学園前ロイヤル 平田 泰規
10

Bye
7 Bye
8 西口テニスアカデミー

6

守山 善郎
13 スネークピット 南村 博

Bye
11 シャープ 北 祐人
12 テニスラウンジ奈良

16 うっちーのガット貼り工房 堀内 康司
17 飛鳥インドアテニスクラブ 木下 龍世
18

14 ユニークスタイルテニスアカデミー 竹中 大輔
15 Bye

Bye
21 ち～む寺小屋 松本 大輝

Bye
19 シャープ 片平 尭之
20

24 上牧町ローンテニスクラブ 畑 来晴
25 くろたけ整骨院 三木 聖登

22 佐保山テニスクラブ 佐々木 達郎
23 Bye

28 コスパあやめ池 緒方 昂一
29 MTFクラブ 生田 ダニエル

26 Bye
27 Bye

33 テニスラウンジ奈良 木戸 翔太郎
34 Bye

32 飛鳥インドアテニスクラブ 松葉 陽太

30 ち～む寺小屋 荒堀 竜喜
31 Bye

37 ち～む寺小屋 西野 凌平
38

35 ダイヤモンドＴＣ学園前 上田 湧太
36 トスアップ 紀伊 祐介

坂本 光音
41 テニスラウンジ奈良 下引地 大和
42

Bye
39 Bye
40 O's

Bye
45 YELL Tennis Academy 高井田 悠歩

Bye
43 ベアーズテニスクラブ 坂田 郁夫
44

48 テニスラウンジ奈良 佐藤 三郎
49 サンヒル柏原TS 宮﨑 哲郎
50

46 ダイヤ 岡嶋 秀器
47 Bye

【3-4】

【5-8】

和田 龍樹
53 上牧町ローンテニスクラブ 守屋 星

Bye
51 サンヒル柏原TS 櫻井 海空斗
52 新庄

56 テニスラウンジ奈良 坂江 天龍
57 ダイヤモンドテニスクラブ学園前 藤本 翔優

54 Bye
55 Bye

【9-12】

【13-16】

60 サンヒル柏原TS 竹森 太郎
61 Bye

58 Bye
59 ＭＳＳ橿原 木村 拓馬

64 わんむT.T 西村 厚祐

62 まほろばテニススクール 吉田 隼也
63 Bye

【2】

【1】

【13-16】

【9-12】

【5-8】

【3-4】

【13-16】

【9-12】

【5-8】

【5-8】

【9-12】

【13-16】

シングルス男子A級（41）
シード



1 スネークピット 小野 晋

2 Bye

FinalSemifinalsQuaterfinals

5 Bye

6 ふるすいんぐ

3 MTP学園前ロイヤル 堅田 康太

4 飛鳥インドアテニスクラブ 大関 豪三

藤田 晋

9 TN-21 北脇 真一

10

神 貴人

7 Bye

8 MTFクラブ

松岡 雄大

13 TN-21 新井 佑太朗

Bye

11 O's 植田 瑛仁

12 ヒラノテクシード

16 コスパあやめ池 升田 賢太

17 シャープ 小祝 岳夫

18

14 ロングウッド奈良 澤村 凜

15 Bye

田中 浩二

21 vickyﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 山中 一樹

Bye

19 まほろばテニススクール 坂本 都登

20 ヒラノテクシード

24 YELL Tennis Academy 矢追 祐士

25 スネークピット 川瀧 貴大

22 テニスガーデン広陵 山本 裕也

23 Bye

28 Bye

29 エールテニスアカデミー 井上 樹希

26 Bye

27 トスアップ 今井 亮

32 ふるすいんぐ 梶本 将史

30 ち～む寺小屋 中野 凛一

31 Bye

Round2Round1所属団体NO

シングルス男子B級（22）
シード



NO 所属団体 Round1 Round2 Quaterfinals Semifinals Finalシード

3 三郷ウッディーズ 秋本 諭

4 TN-21 網師野 徳行

1 TN-21 豊田 俊資

2 Bye

【1】

Bye

7 Bye

8 飛鳥インドアテニスクラブ

5 O's 馬場 貴幸

6

Bye

11 学園前ローン 奥田 崇

12

林 浩伸

9 ち～む寺小屋 今西 雅則

10

【5-8】

【3-4】

14 Bye

15 Bye

Bye

13 三郷ウッディーズ 黒住 信康

Bye

19 ﾊｰﾄﾞﾎﾞｰﾙﾃﾆｽ 杦山 吉秀

20

16 TN-21 新熊 悟

17 三郷ウッディーズ 福西 淳司

18

【5-8】

【5-8】

22 Bye

23 Bye

Bye

21 三郷ウッディーズ 半田 和士

26 Bye

27 YELL Tennis Academy 吉谷 淳至

24 MTFクラブ 日下 司郎

25 テニスラウンジ奈良 山下 託嗣

【3-4】

【5-8】

32 ち～む寺小屋 阪口 敏也

30 Bye

31 Bye

28 TN-21 北口 大輔

29 三郷ウッディーズ 新田 泰弘

【2】

シングル男子45歳以上（18）



1 ﾊｰﾄﾞﾎﾞｰﾙﾃﾆｽ 岡本 剛

2 Bye

NO 所属団体 Round1 Round2 Quaterfinals Semifinals Finalシード

【1】

5 奈良国際TC 石田 一哉

6

3 まほろばテニススクール 川瀬 厚人

4 テニスラウンジ奈良 藤本 明彦

辻本 幸則

9 スネークピット 巽 英一郎

10

Bye

7 Bye

8 秋篠テニスクラブ【5-8】

【3-4】

Bye

13 MTP学園前ロイヤル 保山 健一

Bye

11 三郷ウッディーズ 片本 雅祥

12

16 TN-21 豊川 吉史

17 MTFクラブ 野崎 省二

18

14 Bye

15 Bye

【5-8】

【5-8】

Bye

21 Bye

Bye

19 FSPテニスクラブ 久保田 善裕

20

24 三郷ウッディーズ 西脇 信和

25 MTFクラブ 岸本 潔

22 サンヒル柏原TS 奥野 仁史

23 Bye

【3-4】

【5-8】

28 Bye

29 わんむT.T 岡野 正治

26 Bye

27 三郷ウッディーズ 大原 章

32 ﾊｰﾄﾞﾎﾞｰﾙﾃﾆｽ 荒木 洋

30 ち～む寺小屋 松本 洋一

31 Bye

【2】

シングル男子55歳以上（18）



5 飛鳥インドアテニスクラブ 原 晃

Final

中西 明仁

NO 所属団体 Round1 Quaterfinals Semifinals Finalシード

3 わんむT.T 柏木 隆宏

4 エーエヌ企画

菊谷 司

1 三郷ウッディーズ 鎌倉 勇

2 Bye

7 奈良国際テニスクラブ 島本 隆

8 わんむT.T

【1】

5 三郷ウッディーズ 前川 恭彦

6 青丹よしテニスクラブ

竹内 真二

11 わんむT.T 辻田 陽至

12 三郷ウッディーズ

三橋 正典

【3-4】

香芝インドアテニスクラブ 中村 朗

15 Bye

森　 淳

13

【2】

【3-4】

4 奈良育英高校 井村 りこ

奥谷 梨那

2 テニスラウンジ奈良 中島 樹季

NO 所属団体 Round1

3 O's 福本 乙葉

6 奈良国

4 飛鳥インドアテニスクラブ 平井 敬人

7

8 エールテニスクラブ

3 高田アーバンテニスクラブ 柿本 誠二

1 奈良国 大西 正信

2 Bye

NO 所属団体 Round1

9

Bye

小室 茂夫

Semifinals Final

16 奈良国 葉田 晃三

奈良国 関川 卓司

わんむT.T 乕谷 篤

10 学園前ローンテニスクラブ

14

シード

【1】

磯谷 清

1 O's

シングル男子65歳以上（14）

シングル男子70歳以上（6）

シングル女子一般（4）

【2】

シード

【1】



シングル女子45歳以上（3）

所属団体 氏名 Ａ Ｂ Ｃ 勝敗 順位

A ち～む寺小屋 松本 明美

B O's 松田 亜紀

C MTP学園前ロイヤル 前田 理恵

試合順　①A-B　②A-C　③B-C



ダブルス男子A級（29）
NO シード 所属団体 Round1 Round2 Quaterfinals Semifinals Final

【1】 テニスラウンジ奈良 西垣 毅優
テニスラウンジ奈良 高村 烈司

Bye

ふるすいんぐ 柏尾 龍輝
ふるすいんぐ 梅村 卓弘
テニスラウンジ奈良 守山 善郎
テニスラウンジ奈良 藤井 雅之
ふるすいんぐ 鈴江 一太
ふるすいんぐ 前田 拓哉
うっちーのガット張り工房 坂元 宏行
うっちーのガット張り工房 舛本 真悟
シャープ 福居 直樹
シャープ 北 祐人

【5-8】テニスラウンジ奈良 下引地 大和
テニスラウンジ奈良 中野 孝亮

【3-4】ユニークスタイルテニスアカデミー前田 将吾
うっちーのガット張り工房 有泉 智寛

Bye

佐保山テニスクラブ 佐々木 達郎
佐保山テニスクラブ 鈴木 悠太
奈良県立医科大学硬式テニス部 今井 陽太
奈良県立医科大学硬式テニス部 鎌田 英志
まほろばテニススクール 永井 秀樹
まほろばテニススクール 後田 稔
MTFクラブ 南 武志
MTFクラブ 前川 達也
飛鳥インドアテニスクラブ 北村 優多
飛鳥インドアテニスクラブ 吉岡 樹希

【5-8】わんむT.T 西村 厚祐
わんむT.T 三田村 裕寛

【5-8】ち～む寺小屋 荒堀 竜喜
ち～む寺小屋 吉岡 建輝
上牧町ローンテニスクラブ 守屋 星
上牧町ローンテニスクラブ 北村 仁
南都銀行硬式テニス部 橋本 浩至
南都銀行硬式テニス部 花村 僚太
ユニークスタイルTA 浅田 圭史
ユニークスタイルTA 松田 成弘
くろたけ整骨院 三木 聖登
上牧ﾛｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 畑 来晴
シャープ 大鹿 康造
シャープ 古川 力也
ユニークスタイル 越村 勇斗
ユニークスタイル 谷口 結風

【3-4】テニスラウンジ奈良 木戸 翔太郎
ハードボールテニス 井學 知志

【5-8】まほろばテニススクール 及川 武志
NGTC 中園 康平
MTF 生田 ダニエル
わんむT.T 石川 希望
TN-21 横山 直紀
TN-21 奥井 太一
コスパあやめ池 辻 哲志
コスパあやめ池 緒方 昂一
テニスラウンジ奈良 坂江 天龍
モリタテニスクラブ学園前 蓮見 友羽
シャープ 原田 直也
新庄 和田 龍樹

Bye

【2】 コスパあやめ池 宮西 克行
くろたけ整骨院 黒田 岳志

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



ダブルス男子B級（15）
NO シード 所属団体 Round1 Quaterfinals Semifinals Final

ち～む寺小屋 中野 凛一
YELL Tennis Academy 布村 優森

Bye

TN-21 網師野 徳行
コスパあやめ池 升田 賢太
ふるすいんぐ 梶本 将史
ふるすいんぐ 大橋 幸司
上牧町ローンテニスクラブ 金井 隆弘
上牧町ローンテニスクラブ 片岡 謙
ふるすいんぐ 吉井 崇
ふるすいんぐ 上田 健太
ヒラノテクシード 松岡 雄大
ヒラノテクシード 田中 浩二
O's 硯 敦司
わんむ 田中 啓介
シャープ 片平 尭之
シャープ 家永 翔吾
ふるすいんぐ 林田 慎平
ふるすいんぐ 力丸 将
テニスラウンジ奈良 松木 大信
PROGRESS 加藤 遙真
トスアップ 紀伊 祐介
モリタテニススクール学園前 平田 泰規
西口TA 和泉 凱之
ロングウッド奈良 中村 玲音
TN-21 新熊 悟
TN-21 村橋 広剛
バナナスポーツ 中村 貢
バナナスポーツ 木下 翔平
ふるすいんぐ 古賀 守
テニスラウンジ奈良 中村 洸太

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



ダブルス男子45歳以上（22）
NO シード 所属団体 Round1 Round2 Quaterfinals Semifinals Final

【1】 ち～む寺小屋 佐々木 博
テニスラウンジ奈良 神田 寛之

Bye

高田アーバンテニスクラブ 飯野 俊一
ハードボールテニスクラブ 下吹越 敏郎
O's 國友 将史
O's 東出 祥典
シャープ 神崎 庸輔
シャープ 梶田 智己
高田アーバンテニスクラブ 吉村 忍
新庄テニスクラブ 宮田 敏博

Bye

【5-8】ち～む寺小屋 竹下 員広
ち～む寺小屋 中辻 泰泰

【3-4】Team IM 木谷 陽輔
Team IM 前山 紘昭

Bye

O's 岡本 和也
O's 長田 圭司

Bye

ベーグルズ 砂邊 康之
ベーグルズ 塚本 義朗
ふるすいんぐ 吉備 和敏
ふるすいんぐ 隈部 敏之

Bye

【5-8】TN-21 豊田 俊資
TN-21 井上 貴智

【5-8】MTP学園前ロイヤル 御宮知 敬範
MTP学園前ロイヤル 禮場 幸彦

Bye

MTFクラブ 野崎 省二
MTFクラブ 山田 等
シャープ 岡部 達
シャープ 上野 雅史
三郷ウッディーズ 半田 和士
三郷ウッディーズ 古賀 大貴
MTFクラブ 日下 司郎
MTFクラブ 板井 正宏

Bye

【3-4】うっちーのガット張り工房 吉田 智信
うっちーのガット張り工房 吉住 友和

【5-8】O's 澤田 崇志
O's 石田 勇介

Bye

飛鳥インドアテニスクラブ 大馬﨑友彦 
新庄テニスクラブ 堀田 晋也

Bye

チームK 厚東 修治
チームK 尾上 誠
TCC 高浦 晃
ち～む寺小屋 今西 雅則

Bye

【2】 ち～む寺小屋 阪口 敏也
ベアーズ 坂田 郁夫
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ダブルス男子55歳以上（10）
NO シード Round1 Quaterfinals Semifinals Final

【1】 TN-21 栗原 照仁
くろたけ整骨院 河合 靖弘

Bye

田原本ローンTC 柚留木 敏雄
田原本ローンTC 小泉 浩司
秋篠テニスクラブ 辻本 幸則
秋篠テニスクラブ 中村 徹

【3-4】ロングウッド奈良 辻 純也
チームK 稲田 隆司

Bye

バナナスポーツ 山本 健司
バナナスポーツ 佐々木 成幸

Bye

チームファミリー 藤原 文雄
チームファミリー 山崎 昌三
上牧町ローンテニスクラブ 山本 肇
上牧町ローンテニスクラブ 平岡 孝一

Bye

【3-4】TN-21 豊川 吉史
髙田ｱｰﾊﾞﾝ 藤井 孝弘

Bye

奈良国 関川 卓司
Tラウンジ 藤本 明彦

Bye

【2】 三郷ウッディーズ 西脇 信和
ハードボールテニス 岡本 剛

ダブルス男子65歳以上（7）
NO シード 所属団体 Round1 Semifinals Final

【1】 三郷ウッディーズ 森　 淳
三郷ウッディーズ 前川 恭彦

Bye

高田アーバンテニスクラブ 柿本 誠二
高田アーバンテニスクラブ 野村 憲治
チームファミリー 南 庸吉
チームファミリー 谷 博文
奈良国 髙崎 義博
奈良国 小泉 信一
FSPテニスクラブ 阪本 紀和
FSPテニスクラブ 藤木 正敏
エーエヌテニス 中西 明仁
エールtc 松岡 克弘

【2】 わんむT.T 柏木 隆宏
わんむT.T 乕谷 篤
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ダブルス女子一般（10）
NO シード 所属団体 Round1 Quaterfinals Semifinals Final

【1】 ち～む寺小屋 伊丹 小百合
ち～む寺小屋 池本 万峰

Bye

ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ奈良 平田 理沙子
ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ奈良 中島 樹季
TN21 松本 菜々子
奈良国際TC 松岡 恵里

【3-4】奈良育英高校 伊東 美湊
奈良育英高校 井村 りこ

Bye

バナナスポーツ 生嶋 真弓
バナナスポーツ 西 奈奈

Bye

チームK　 信岡 純花
チームK　 塩谷 久美子
秋篠テニスクラブ 藤田 結衣
くろたけ整骨院 坂江 美空

Bye

【3-4】O's 高山 知咲希
O's 福本 乙葉

Bye

わんむT.T 弓渓 明日香
わんむT.T 武部 麻美

Bye

【2】 佐保山テニスクラブ 鈴木 さら
佐保山テニスクラブ 吉野 寿桃
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ダブルス女子45歳以上（20）
NO シード 所属団体 Round1 Round2 Quaterfinals Semifinals Final

【1】 飛鳥インドアテニスクラブ 石井 宏枝
飛鳥インドアテニスクラブ 山田 さやか

Bye

O's 松田 亜紀
O's 藤田 智子

Bye

ﾊｰﾄﾞﾎﾞｰﾙﾃﾆｽ 弓渓 ひろみ
ち～む寺小屋 津崎 由美子
MTP学園前ロイヤル 築山 真弓
MTP学園前ロイヤル 小村 貴子

Bye

TN-21 岡本 直子
Os 日下 昌美

【3-4】TN-21 田ノ上 知津
プログレス 犬嶋 智美

Bye

学園前ローン 村井 美穂子
学園前ローン 伊田 泰代

Bye

TN-21 米田 三保子
Os 上田 麻子
ち～む寺小屋 深井 由起
ち～む寺小屋 石川 千紗都

Bye

TN-21 板井 真子
香芝インドア 坂口 久美子
ﾀﾞｲﾔ 武岡 幸子
O's 関 幸

Bye

PROGRESS 加藤 美奈
ち～む寺小屋 住友 理沙

Bye

チームK　 西村 朋子
チームK　 菊地 知美
MTP学園前ロイヤル 辻井 深雪
トスアップ 広瀬 幸代

Bye

【3-4】TN-21 上内 真琴
ちーむ寺子屋 木村 恵
ﾊｰﾄﾞﾎﾞｰﾙﾃﾆｽ 松下 貴子
ﾊｰﾄﾞﾎﾞｰﾙﾃﾆｽ 門谷 千果

Bye

O's 林 奈都子
O's 上田 理恵

Bye

コスパあやめ池 武岡 美穂子
コスパあやめ池 竹田 美奈子
TN-21 細田 久美
新庄 西川 登志惠

Bye

【2】 矢田山テニスクラブ 森花 治美
飛鳥インドアテニスクラブ 長田 優
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ダブルス女子65歳以上（3）

TN-21 池田 友子
TN-21 鈴木 直子
木曜会 藤本 惠子
木曜会 大谷 信
木曜会 生駒 幸子
木曜会 大中 敬子
試合順　①A-B　②A-C　③B-C

ダブルス女子70歳以上（3）

木曜会 塩田 のり子
斑鳩クラブ 松浦 佳世子
木曜会 宮下 千早
木曜会 木村 薫
木曜会 赤田 早苗
木曜会 豊田 律子
試合順　①A-B　②A-C　③B-C

Ａ B C

Ａ B C

勝敗 順位

  　　　　杉江　多鶴子

所属団体 姓名 勝敗 順位

所属団体 姓名

ドロー日時　　17　2　2024　14：50

A

B

C

A

B

C




